
ΣΥΜΒΑΣΗ : «Προμήθεια λογισμικού για απομακρυσμένη εργασία (COVID-19)» Σελίδα 1 από 4 

 

                  
                                                                                       

    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                             Γέρακας,   31/12/2020 
        ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                         ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 39292 
        ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ               ΑΡ. ΥΠΗΡ.:  63/2020              
Ταχ. Δ/νση : Ιθάκης 12                                                                          Κ.Α. : 10.7134.0003 

Ταχ. Κώδ. :  153.44 – Γέρακας 
Τηλ. 210-66.04.645, Fax. : 210-66.04.646 
    

ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
«Προμήθεια λογισμικού για απομακρυσμένη εργασία (COVID-19)», 

ποσού τριών χιλιάδων διακοσίων δέκα ευρώ και τριάντα έξι λεπτών (3.210,36 €)  
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%. 

 
 Στο Δημοτικό Κατάστημα Παλλήνης σήμερα την 31η του μήνα Δεκεμβρίου του έτους 2020 ημέρα 
Πέμπτη  και ώρα 08:00η οι πιο κάτω υπογεγραμμένοι: 
 
1. Ο  κ. Αθανάσιος Η. Ζούτσος, ενεργώντας με την ιδιότητά του ως Δημάρχου του Δήμου Παλλήνης και 
2. Ο κ. Αθανάσιος Πολύδωρος  ΑΔΤ:      ΑΖ083705, 11-12-2007  Τ.Α. Χολαργού εκπρόσωπος της εταιρείας  
– T.B.S. ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ Α.Ε., ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, 
ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 99, 17123 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ, ΤΗΛ.  210 9370770, ΑΦΜ : 998280470 Δ.Ο.Υ.: ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ, email: 
info@tbs.gr, ως ανάδοχος της παραπάνω υπηρεσίας, έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με την παρ. 13 του άρθρου 

20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 
4412/2016. 

2.  Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3.  Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 32, 32 Α,116, 118 και 120. 
4. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 και ιδιαιτέρως του άρθρου 158 παράγραφος 7. 
5. Την υπ΄ αριθ. 327/2019 (Α∆Α ΩΩΤ3ΩΞΚ-76Γ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την ψήφιση 

του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020 η οποία  επικυρώθηκε από τον Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής µε την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 133032/33450/2019/10-2-2020 απόφασή του 
και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει. 

6. το άρθρο 206 παρ.1 του Ν.4555/2018: «Δεν απαιτείται απόφαση του δημοτικού συμβουλίου για την 
εκκίνηση της διαδικασίας ανάθεσης δημόσιας σύμβασης έργου, προμήθειας ή γενικής υπηρεσίας. […]»  

7. με το άρθρο 72 παρ.1δ1 και ε του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 203 παρ.3 του 
Ν.4555/2018:: «[…]δ1) αποφασίζει αιτιολογημένα για τις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης προμηθειών, 
παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης μελετών και εκτέλεσης έργων σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις, 
[…]ε) με την επιφύλαξη της παραγράφου 4 του παρόντος, καταρτίζει τους όρους, συντάσσει τη 
διακήρυξη, διεξάγει και κατακυρώνει όλες τις δημοπρασίες σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία. Για τη 
διεξαγωγή των δημοπρασιών και την αξιολόγηση των προσφορών μπορεί να συγκροτεί επιτροπές, από 
μέλη της, δημοτικούς ή δημόσιους υπαλλήλους ή ειδικούς επιστήμονες, […]» 

8. με την παρ.2 του άρθρου 32 του Ν.4412/2016: «2.Η διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση μπορεί να χρησιμοποιείται για δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών σε 
οποιαδήποτε από τις κατωτέρω περιπτώσεις:  […] γ) στο μέτρο που είναι απολύτως απαραίτητο, εάν 
λόγω κατεπείγουσας ανάγκης οφειλόμενης σε γεγονότα απρόβλεπτα για την αναθέτουσα αρχή, δεν 
είναι δυνατή η τήρηση των προθεσμιών που προβλέπονται για τις ανοικτές, κλειστές ή ανταγωνιστικές 
διαδικασίες με διαπραγμάτευση. Οι περιστάσεις που επικαλούνται οι αναθέτουσες αρχές για την 
αιτιολόγηση της κατεπείγουσας ανάγκης δεν πρέπει σε καμία περίπτωση να απορρέουν από δική τους 
ευθύνη.» 





ΣΥΜΒΑΣΗ : «Προμήθεια λογισμικού για απομακρυσμένη εργασία (COVID-19)» Σελίδα 2 από 4 

 

9. με το άρθρο 32Α του Ν.4412/2016: «Εξαιρούνται της υποχρεωτικής εφαρμογής των άρθρων 22 
παράγραφοι 1, 36, 72 παράγραφος 1 περίπτωση α΄, 79 παράγραφοι 1 έως 4, και 221 παράγραφοι 8 και 
9, οι ακόλουθες περιπτώσεις του άρθρου 32: 
Σύμφωνα με το άρθρο 54 παρ.7 του Ν.4412/2016: «Οι τεχνικές προδιαγραφές καθορίζονται και 
εγκρίνονται πριν την έναρξη της διαδικασίας σύναψης της σύμβασης κατά το άρθρο 61.». 

10. Σύμφωνα με το άρθρο 58 Νόμος  4722/2020 (ΦΕΚ 177/Α/15-9-2020) περί παράτασης ισχύος έκτακτων 
μέτρων έως τις 31.12.2020 του εικοστού έκτου άρθρου της από 14.03.2020 Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου (Α΄64) σχετικά με τα κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών του 
κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του οι Δήμοι και οι Περιφέρειες μπορούν 
να αναθέτουν δημόσιες συμβάσεις προσφεύγοντας στη διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς 
προηγούμενη δημοσίευση, κατά την περ. γ’ της παρ.2 του άρθρου 32 του ν.4412/2016 (Α΄147)» και 3β. «Η 
κατά την περιπ.α’ ανάθεση δημοσίων συμβάσεων γίνεται με απόφαση της οικείας Οικονομικής Επιτροπής. 
Εάν δεν υπάρχει στον προϋπολογισμό πίστωση ή η υπάρχουσα δεν επαρκεί ή με την ίδια απόφαση γίνεται 
δεσμευτική εισήγηση για την αναμόρφωση του προϋπολογισμού, η οποία εγκρίνεται υποχρεωτικά από το 
οικείο Δημοτικό ή Περιφερειακό συμβούλιο, στην πρώτη μετά την ανάθεση συνεδρίασή του. Οι διατάξεις 
της παρούσας παραγράφου εφαρμόζονται αναλογικά και στα νομικά πρόσωπα των Ο.Τ.Α.» 

11. Το υπ’ αριθ. 63/2020 με τίτλο προμήθειας «Προμήθεια λογισμικού για απομακρυσμένη εργασία (COVID-
19)», τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

12. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 37037/10-12-2020 (ΑΔΑΜ: 20REQ007821213/10-12-2020) πρωτογενές αίτημα της 
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

13. Το υπ’ αριθ. πρωτ.: 37039/10-12-2020 πρόταση για έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης της Τεχνικής 
Υπηρεσίας προς το Δήμαρχο. 

14. Το  υπ’ αριθ. πρωτ.: 37041/10-12-2020 τεκμηριωμένο αίτημα για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια 
λογισμικού για απομακρυσμένη εργασία (COVID-19)» του Διατάκτη-Δημάρχου περί της αναγκαιότητας της 
υπηρεσίας προς την Οικονομική Υπηρεσία για την λήψη απόφασης  Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ)  
προκειμένου να προβούμε στην έγκριση της δαπάνης και διάθεση της πίστωσης σε βάρος του Κ.Α 
10.7134.0003 με τίτλο «Προμήθεια λογισμικού για απομακρυσμένη εργασία (COVID-19)» για την 
προμήθεια με ποσό πίστωσης € ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΙΑ ΕΥΡΩ και ΕΙΚΟΣΙ ΟΚΤΩ 
ΛΕΠΤΑ ( 3.499,28 ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020 για την 
πληρωμή της δαπάνης «Προμήθεια λογισμικού για απομακρυσμένη εργασία (COVID-19)».  
Το παρόν  συνιστά το τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη (άρθρο 4, παρ.1 του Π.Δ. 80/2016) το οποίο θα 
υποβληθεί στην Προϊσταμένη ∆/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, προκειμένου να καταρτίσει την αιτούμενη 
Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (δημοσιονομική δέσμευση). 

15. Την ΑΑΥ 1287/11-12-2020 με αριθ. πρωτ. 37120/11-12-2020 (ΑΔΑ: 6ΔΥΘΩΞΚ-ΩΑΨ) Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται η δαπάνη «Προμήθεια λογισμικού για απομακρυσμένη εργασία 
(COVID-19)» και διαθέτουμε πίστωση ύψους  € ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΙΑ ΕΥΡΩ και 
ΕΙΚΟΣΙ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ ( 3.499,28 ), για την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης  Κ.Α.Ε. 10.7134.0003 (Προμήθεια λογισμικού για 
απομακρυσμένη εργασία (COVID-19)) οικ. έτους 2020 για την Προμήθεια λογισμικού για απομακρυσμένη 
εργασία (COVID-19)  που αφορά έκτακτα ανειδίκευτα  έξοδα (Χρηματοδότηση υπουργείου εσωτερικών). 

16. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 20REQ007824721/11-12-2020. 
17. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια στην 63/2020      «Προμήθεια λογισμικού για απομακρυσμένη 

εργασία (COVID-19)» μελέτη Τ.Υ. του Δήμου,  των αναφερόμενων σε αυτή και την πράξη νομοθετικού 
περιεχομένου 4722/2020 (ΦΕΚ 177/Α/15-9-2020) περί παράτασης ισχύος έκτακτων μέτρων έως τις 
31.12.2020. 

18. Την υπ’ αριθμό 575/2020 (ΑΔΑ: 699ΚΩΞΚ-Δ4Α) απόφασης Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
αποφασίζεται: 

• Την απευθείας ανάθεση της ανωτέρω σύμβασης για την « Προμήθεια λογισμικού για 
απομακρυσμένη εργασία (COVID-19)» λόγω του κατεπείγοντος με διαπραγμάτευση 
χωρίς προηγούμενη δημοσίευση.  

• Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της υπ’ αριθμ. 63/2020 Μελέτης για την « 
Προμήθεια λογισμικού για απομακρυσμένη εργασία (COVID-19)» «Κατεπείγουσα 
«Προμήθεια λογισμικού για απομακρυσμένη εργασία (COVID-19) (με την διαδικασία 
της διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση κατά την περ.γ΄της παρ. 2 του 
άρθρου 32 του ν.4412/16 και την Π.Ν.Π. Α’ 64/2020) ΦΕΚ 177/Α/15-9-2020 άρθρο 58 





ΣΥΜΒΑΣΗ : «Προμήθεια λογισμικού για απομακρυσμένη εργασία (COVID-19)» Σελίδα 3 από 4 

 

περί παράτασης ισχύος έκτακτων μέτρων έως τις 31.12.2020» που συνέταξε η Τεχνική 
Υπηρεσία του Δήμου όπως συνημμένα υποβάλλονται  

•  Τον καθορισμό των όρων της πρόσκλησης της διαπραγμάτευσης για την εν λόγω 
προμήθεια με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή).  

• Η διαδικασία θα διενεργηθεί από την επιτροπή «Διενέργειας Διαγωνισμών για λοιπές 
προμήθειες και προμήθειες αναλωσίμων και υπηρεσίες Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων 
των διαγωνισμών της Διεύθυνσης Τεχνικής Υπηρεσίας, για το έτος 2020» όπως είχε 
ορισθεί με την με αριθ. 577/2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 
ΩΤΠΒΩΞΚ-Ε2Σ) και όπως τροποποιήθηκε με την με αριθ. 011/2020 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ:65Η2ΩΞΚ-ΤΘ8). 

19. Τις  με  αριθμ. πρωτ: 37870/17-12-2020 Πρόσκληση του Δήμου μας για υποβολή προσφοράς στην εταιρεία 
Raidnet - Λυκόπουλος Σπύρος email: raidnethellas@gmail.com ΑΦΜ: 036650880 ΔΟΥ: Νέας Σμύρνης 
Διεύθυνση: Ραιδεστού 80, Ν. Σμύρνη 17122  Τηλ: 2109421833 και την με αριθμ. πρωτ: 37869/17.12.2020  
Πρόσκληση του Δήμου μας για υποβολή προσφοράς στην εταιρεία T.B.S. ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ Α.Ε., ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 99, 17123 
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ, ΤΗΛ.  210 9370770, email: info@tbs.gr 

20. Τις  προσφορές που κατατέθηκαν στο πρωτόκολλο του Δήμου  
21. T.B.S. ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ, ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ Α.Ε., ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 99, 17123 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ, ΤΗΛ.  210 9370770, Email: 

info@tbs.gr υπέβαλε την προσφορά του την 18/12/2020 με αριθμό πρωτ.: 38072. 

22. Raidnet - Λυκόπουλος Σπύρος, email: raidnethellas@gmail.com, ΑΦΜ: 036650880 ΔΟΥ: 

Νέας Σμύρνης, Διεύθυνση: Ραιδεστού 80, Ν. Σμύρνη 17122  Τηλ: 2109421833 υπέβαλε την 

προσφορά του την 18/12/2020 με αριθμό πρωτ.: 38074. 

23. Το από 18/12/2020 πρακτικό της Επιτροπής  «Διενέργειας Διαγωνισμών προμήθειες και υπηρεσίες 
Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων των διαγωνισμών της Διεύθυνσης Τεχνικής Υπηρεσίας, για το έτος 2020» 
όπως  είχε ορισθεί με την με αριθ. 577/2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: ΩΤΠΒΩΞΚ-Ε2Σ) 
και όπως τροποποιήθηκε με την με αριθ. 011/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ:65Η2ΩΞΚ-
ΤΘ8) με το οποίο μειοδότης είναι ο οικονομικός φορέας T.B.S. ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ, ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΕΣ 
ΛΥΣΕΙΣ Α.Ε., ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 99, 17123 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ, ΤΗΛ.  
210 9370770, Email: info@tbs.gr , με συνολική προσφορά  οικονομική προσφορά που ανέρχεται στο ποσόν 
των τριών χιλιάδων διακοσίων δέκα ευρώ και τριάντα έξι λεπτών (3.210,36 €) συμπεριλαμβανόμενου του 
αναλογούντος ΦΠΑ. 

24.   Την υπ’ αριθμό 642/2020 (ΑΔΑ: 6ΧΙ0ΩΞΚ-ΗΦ5) απόφασης Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
εγκρίνονται: 

• Το Πρακτικό της 18ης Δεκεμβρίου 2020 της Επιτροπής Διαγωνισμών για τις Προμήθειες και 
Υπηρεσίες Τεχνικού Αντικειμένου και Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων των Διαγωνισμών για το έτος 
2020 για την προμήθεια «Προμήθεια λογισμικού για απομακρυσμένη εργασία (COVID-19)». 

• Η  κατεπείγουσα ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια λογισμικού για απομακρυσμένη 
εργασία (COVID-19)» προϋπολογισθέντος ποσού 3.499,28 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για το 
οποίο έχει εγγραφεί εξειδικευμένη πίστωση στον Κ.Α. 10.7134.0003, με τη διαδικασία της 
απευθείας ανάθεσης με διαπραγμάτευση. 

• Την ανάθεση της ως άνω κατεπείγουσας προμήθειας στην επιχείρηση T.B.S. ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ, 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ Α.Ε., ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
99, 17123 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ, ΤΗΛ. 210 9370770, Email: info@tbs.gr με συνολική προσφορά τριών 
χιλιάδων διακοσίων δέκα ευρώ και τριάντα έξι λεπτών (3.210,36 €)  συμπεριλαμβανόμενου του 
αναλογούντος ΦΠΑ σύμφωνα με την οικονομική προσφορά της. 

• Την εξουσιοδότηση του Δήμαρχου  για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης. 
25. Την κατακύρωση της με αριθμό ΑΔΑΜ : 20AWRD007966188/30-12-2020. 
26. Την υπ΄ αριθμόν: 38630/28-12-2018 πρόσκληση στην επιχείρηση T.B.S. ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ, ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΕΣ 

ΛΥΣΕΙΣ Α.Ε., ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 99, 17123 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ, ΤΗΛ. 210 
9370770, Email: info@tbs.gr για την υπογραφή σύμβασης . 

 
Συνομολόγησαν και συναποδέχτηκαν τα ακόλουθα: 

mailto:raidnethellas@gmail.com
mailto:info@tbs.gr




ΣΥΜΒΑΣΗ : «Προμήθεια λογισμικού για απομακρυσμένη εργασία (COVID-19)» Σελίδα 4 από 4 

 

o Ο πρώτος των συμβαλλομένων με την πιο πάνω ιδιότητά του αναθέτει στον δεύτερο την προμήθεια 
«Προμήθεια λογισμικού για απομακρυσμένη εργασία (COVID-19)», του Δήμου Παλλήνης, σύμφωνα 
με τα τεύχη και τους όρους της με αριθμό 63/2020      μελέτης Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου με την 
ισχύουσα νομοθεσία  και με τις υποδείξεις τις Τ.Υ. του Δήμου Παλλήνης και συνολικής δαπάνης τριών 
χιλιάδων διακοσίων δέκα ευρώ και τριάντα έξι λεπτών (3.210,36 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, 
και όπως παρακάτω:    

T.B.S. s.a. 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 Άδεια χρήσης προγράμματος 

απομακρυσμένης διαχείρισης 

(πακέτο λογισμικού 

ηλεκτρονικής επικοινωνίας) 

1 229,00 € 229,00 € 

2 Άδεια χρήστη για χρήση και 

λειτουργία προγράμματος 

απομακρυσμένης διαχείρισης 

(πακέτο λογισμικού 

ηλεκτρονικής επικοινωνίας) 

20 118,00 € 2.360,00 € 

    
2.589,00 € 

    
621,36 € 

    
3.210,36 € 

 

o Στις παραπάνω τιμές περιλαμβάνονται οι εργασίες οι οποίες θα γίνουν στις υπηρεσίες του  Δήμου 
Παλλήνης με την επιμέλεια του προμηθευτή ( πακέτο λογισμικού ηλεκτρονικής επικοινωνίας) , 
ενημέρωση και ενεργοποίηση.  Σύνδεση των Η/Υ στο domain του Οργανισμού.   

o Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας «Προμήθεια λογισμικού για απομακρυσμένη εργασία 
(COVID-19)» θα γίνει συνολικά ή τμηματικά, μετά την παραλαβή της και το πρωτόκολλο παραλαβής 
και την έκδοση τιμολογίου, από την αρμόδια επιτροπή, μέχρι του συνολικού ποσού των τριών 
χιλιάδων διακοσίων δέκα ευρώ και τριάντα έξι λεπτών (3.210,36 €)  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

o Η προμήθεια  θα εκτελεστεί σύμφωνα  με τις οδηγίες της διευθύνουσας υπηρεσίας, τις διατάξεις του 
Ν. 4412/2016 καθώς και όλων των ισχυουσών περί υπηρεσιών διατάξεων που έχουν εκδοθεί μέχρι 
την ημέρα εκτελέσεως της υπηρεσίας. 

o Η προθεσμία εκτέλεσης της προμήθειας θα έχει ολοκληρωθεί εντός διαστήματος πέντε    (5) ημερών  
από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης και την ανάρτηση της στο ΚΗΜΗΔΗΣ.  Στο χρόνο αυτό δε 
συμπεριλαμβάνονται χρόνοι απόκρισης εμπλεκόμενων υπηρεσιών ή άλλων διαδικασιών που δεν 
άπτονται του αντικειμένου και περιπτώσεις εκτάκτου ανάγκης. 

o Η χρηματοδότηση της υπηρεσίας θα γίνει από ιδίους πόρους του Δήμου Παλλήνης. 
o Δεν απαιτείται η έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης. 

Η παρούσα σύμβαση συντάχθηκε σε πέντε (5) αντίγραφα, πρωτοκολλήθηκε με αριθμό: 39292/31-12-2020 
στο πρωτόκολλο του Δήμου και ο ανάδοχος πήρε δύο (2) αντίγραφα. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 

 
 
 

Αθανάσιος Η. Ζούτσος   

 
ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ 

 
 

Ο Ανάδοχος 
T.B.S. ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ  

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ Α.Ε. 
 
 

Αθανάσιος Πολύδωρος   
 
 

 




		2020-12-31T09:32:44+0200
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




